
New York StateTax Cqnmission
TAX APPEATS BUREAU
W,A, Harr iman CampuC
Afbany, New York 12227

November 7, 1985

Ahned Ben Mohaned & Abdul K. Kaid
dlbla 397 Avenue X Luncheonet,te
397 Avenue X
Brooklyn, NY I I223

Gentlemen:

PLease take notlce of the Default Order of the State Tix Comlssion enclosed
herewith.

Please take further notlce that pursuant to Sectlon(s) 1138 of the Tax Law, any
proceeding ln court to revlen this decision must be conrmenced within 4 months
frou the date of thls not ice.

Inquirles concerning the computatton of tax due or refund allowed ln accordance
with this declsion nay be addressed to the undersigned at the above address.

Pet i t ioner I  s Representat lve
Mltehel I .  Herst ic
11 Park Place
New York, NY 10007
Taxing Bureau I s Representatlve

Chyrywaty
Supervlsor of Tax Conferencee
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STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petltlon

o f

Ahned Ben Mohamed & AbduL K. Kaid

dlbla 397 Avenue X Luncheonette

DEFAULT ORDER

85-C-27

for Redeternlnatl"on of a Deflclency or Revisl.on

of a Determinatlon or Refund of Sales & Use Tax

under Article 28 & 29 of the Tax Law for the

Per iod  IL  /30  /80-10  |  27  183.

Petlttoner(s) Ahned Ben Mohaned & Abdul K. Kald d,/b/a 397 Avenue X

Luncheonette filed a petttlon for redeternlnatlon of a deflclency or revLsion

of a determlnatlon or refund of Sales & Use Tax under Articl-e 28 & 29 of the

Tax Law for the Perl"od LLl30l8O-I0/27183. Fl" le No. 49962.

A pre-hearfng conference on the petltlon was echeduLed before

at the off ices of the State Tax Conmlssion, 141 Livingston Street

Brooklyn, New York 11201 on Thursday, Septenber 19, 1985 at 9:00

of said pre-hearing conference lras glven to petltloner(s) and the

representat ive of pet l t loner(s).  Pet i t ioner(s) did not appear at

Lee Carrus,

-  8 th  F l . ,

a .m.  Not lce

the

pre-hearing conference. A default has been duly noted.

Now on motlon of the State Tax ComLssion, lt ls

ORDERED that the petltlon of Ahued Ben Mohamed & Abdul K. Kaid dlbla 397

Avenue X Luncheonette be and the sane ls hereby denfed.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M I ' I I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
N  O  V E M B E R  7 ,  1 9 8 5



igfllg$
$6!$i

P 153  395  .?h ' {

RECEIPT FOR CERTIFIED MAIL
NO INSURANCE COVERAGE PROVIOED

NOT FOR INTERNATIONAL MAIL

(See Feverse/
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RECEIPT FOR CERTIFIED MAIL
NO INSUBANCE COVERAGE PROVIDED

NOI FOR INTERNATIONAL MAIL
(See Reverse)
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state # *"t York - Department of Taxation and Finarice
Tax Appeals Bureau

REOUEST FOR BETTER ADDRESS

Date of Requestuft* Appeats Bureau.'.
L""rn 1o7 - eHg. #9 \
Slafe Campur i

Reguesr-$ bIpp".l, 
Bureau' 

*

Roonr lO7 - Bldg. #9
Slate Grpu

Pl.ease f ind mosL recent address of taxpayer descr ibed below; return to Person named above.

Date  o f  Pet i t ion

f l -c-?7
iaL SecuriLy Number

ress

J/t7r 7?za^z.,.utz-K W
I ? z Qzap,-u,u-X

A"rr/-/y.rr% 7 //???

Results of search by Fi les

address

| |  Same as above, no better address

RP FV-Fs--FL

K/rt f f i
*/6 /G;/ 'vzl:/

t4.8 tz/u/rtr'

_//_/.

Sec t lon

PERMANENT RECORD

FOR INSERTION IN TAXPAYERIS FOLDER



Nevy York S-tate Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
Albany,  N€w York 12227

November 7, 1985

Ahned Ben Mohamed & Abdul- K. Kald
d/b/a 397 Avenue X Luncheonette
397 Avenue X
Brooklyn, NY 71223

Gentlemen:

Pl-ease take notlce of the Defaul"t Order of the State Tax Conrmlsslon enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) 1138 of the Tax Law, any
proceedlng in court to review thls decisLon must be comenced lrithln 4 nonthe
from the date of this notLee.

Inquiries concerning the computation of tax due or refund allowed ln accordance
with this deciston may be addressed to the undersigned at the above address.

uly yours,

Supervisor of Tax Conferences

cc: Pet i t , lonerrs Representat lve
Mltchel I. Ilerstl"c
11 Park Place
New York, NY 10007
Taxlng Bureauf s Repreeentative
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STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petltlon

o f

Ahned Ben Mohamed

dlbla 397 Avenue

Abdul K. Kaid

Luncheonette

DEFAULT ORDER

85-C-27

&

X

for Redeterminat,lon of a Deficlency or Revlslon

of a Deternlnation or Refund of Sales & Use Tax

under Artlcle 28 & 29 of the Tax Law for the

Per iod  IL  130 180-10 /27  183.

Petitloner(s) Ahned Ben Mohamed & Abdul K. Kald d,lbla 397 Avenue X

Luncheonette fil-ed a petltJ.on for redetermlnatlon of a deflciency or revlslon

of a determination or refund of Sales & Use Tax under Artlcle 28 & 29 of the

Tax Law for the Perlod 11/30/80-L0127 183. FlLe No. 49962.

A pre-hearing conference on the petltlon was scheduLed before Lee Carrug,

at the off lces of thc State Tax Comission, 141 Ltvtnggton Strcet -  8th FL.,

Brookl-yn, New York 11201 on Thursday, Septenber 19r 1985 at 9:00 a.n. Not lce

of sal"d pre-hearlng conference lras given to petltloner(s) and the

represent,at lve of pet i t ioner(s).  Pet i t ioner(s) did not appear at the

pre-hearing conference. A default hae been duLy noted,

Now on motion of the State Tax Comlssion, lt ls

ORDERED that the petition of Atrned Ben Mohamed & Abdul K. Kaid dlbla 397

Avenue X Luncheonette be and the same ls hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E I ^ I  Y O R K
N O V E M B E R  7 ,  1 9 8 5


